
Ndryshimet e levës, swapit- kriptovalutat

Njoftime

Të dashur klientë,

Ju njoftojmë se nga 01.01.2021 kompania jonë do të zgjerojë gamën e saj të produk-
teve me të cilat mund të tregtoni:

• kriptomonedhat CFD, dhe
• 109 aksione shtesë për të tregtuar aksionet e CFD

Gjithashtu, leva financiare në aksionet e CFD do të jetë 1:20, ndërsa për indekset do 
të jetë 1:50.
Tarifa ditore (SWAP) për pozicionin e gjatë dhe të shkurtër për aksionet dhe indek-
set do të jetë 0,0833%


